１　日　時

～

２　場　所 佐賀県立唐津東高等学校体育館

３　対　象 佐賀県内外の小学校等に在籍する小学校6年生児童及びその保護者等

※

※ 事前予約の必要はありません。希望される方は、当日直接お越しください。

※ 当日は、マスクの着用及び入口での手指消毒にご協力ください。

４　内　容 ・ 学校の概要説明

・ 生徒による体験発表等

５　その他

【担当】

佐賀県立唐津東中学校 教務主任　古賀邦幸

電話　0955‐77‐1984　　/　FAX　0955-77-6471

mail   karatsuhigashichuugakkou@education.saga.jp

保 護 者 様

佐賀県立唐津東中学校学校説明会について

令和 3 年 6 月 25 日

佐賀県立唐津東中学校

校 長 清 水 耕 三

　向夏の候　皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
　さて、本校では小学校６年生児童及びその保護者等を対象とした学校説明会を下記の日
程で実施しますので、お知らせいたします。

記

令和3年7月31日(土)

このことについて、ご質問等ある場合は、次の連絡先までお願いします。
なお、駐車場は限られております。自家用車に乗り合わせていただくか、公
共の交通機関の利用にご協力をお願いします。

受付 10時00分 説明 10時30分 11時40分

新型コロナウイルス感染症対策のため、１家族につき２名まで（小６児童
含む）の参加とさせていただきます。高校体育館には約３００組分の席
を用意する予定です。参加者が多数のときには、中学校体育館でのリ
モート形式の参加となる場合がありますので、ご了承ください。